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UWAGA!!! unieważnionym dowodem osobistym nie
można się posługiwać! - czytaj całość
W związku z sygnałami o posługiwaniu się przez obywateli polskich dowodami osobistymi, które
zostały zgłoszone jako utracone, a potem odnalezione, Wydział Spraw Obywatelskich informuje
o konsekwencjach posługiwania się takimi dokumentami.

05 lutego 2016 UWAGA!!! unieważnionym dowodem osobistym nie można się posługiwać! -
czytaj całość
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Likwidacja szkoły specjalnej - czytaj całość
4 lutego 2016 roku na sesji Rady Powiatu Będzińskiego przegłosowano uchwałę intencyjną w
sprawie likwidacji Szkoły Specjalnej w Czeladzi.

05 lutego 2016 Likwidacja szkoły specjalnej - czytaj całość

Wzorowe Łazienki w Miejskim Zespole Szkół w Czeladzi -
czytaj całość
Chcieliśmy pochwalić się efektem finalnym Konkursu Ogólnopolskiego „Wzorowa Łazienka”, w
którym walcząc z ponad 400! szkołami z całej Polski wygraliśmy w zeszłym roku szkolnym
główną nagrodę: 30 tys. zł na realizację metamorfozy szkolnej łazienki.

04 lutego 2016 Wzorowe Łazienki w Miejskim Zespole Szkół w Czeladzi - czytaj całość

Edukacja Wczesnoszkolna w Miejskim Zespole Szkół w
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Czeladzi - czytaj całość
W skład Zespołu Edukacji Wczesnoszkolnej klas I-III wchodzi dwunastu nauczycieli z długoletnim
stażem i doświadczeniem. W codziennej pracy nauczyciele dbają o rozwój zainteresowań i pasji
swoich uczniów. Co roku nasza szkoła przyłącza się do akcji Sprzątania Świata.

04 lutego 2016 Edukacja Wczesnoszkolna w Miejskim Zespole Szkół w Czeladzi - czytaj całość

Zapraszamy na badania mamograficzne! - czytaj całość
Urodziła się Pani w roku 1966? Od tego roku przysługuje Pani bezpłatne badanie
mammograficzne, refundowane przez NFZ, realizowane w ramach Populacyjnego Programu
Wczesnego Wykrywania Raka Piersi! Nie czekaj na zaproszenie, zarejestruj się już teraz!

01 lutego 2016 Zapraszamy na badania mamograficzne! - czytaj całość

Konsultacje społeczne Gminnego Programu Rewitalizacji
- czytaj całość
Konsultacje społeczne Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Czeladź na lata 2015-2023

23 grudnia 2015 Konsultacje społeczne Gminnego Programu Rewitalizacji - czytaj całość
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